KSIAZKA Legity należąca do Andrzeja Kasprzak, zaginęła; Znalazca raczy ją oddać do Komis. Cyr: 7.

Dnia 20 b. m. będąc w Cytadeli Nowogrodzkiej, znaleziono **PIENIADZE** w **WORCZKU**; właściciel może takowe odebrać za udowodnieniem w Drukarni Kurjera.

WEXEL z d. 8 (20) Września 1841 r. na zł. 600 przez Chaima Cukierladen, na rzecz podpisanego z terminem 3ch miesięcznym do zapłacenia, wystawiony, a przez tegoż podpisanego in blanko cedowany, w dniu 20 b. m. zagubiony został.

3ej z południa i dni następnych, sprzedaż przez publiczną licytacją w oficynie Teatralnej od ulicy Wierzbowej na dole, pozostałości po niedy Franciszku Koss, Pułkownika byłych wojsk polskich, jako to: Mehli, Garderoby, Bielizny, książek w językach francuzkim, niemieckim i polskim dotyczących Matematyki, Budownictwa i Inżynierji, a to wszystko za gotowe pieniądze więcej dajacemu. — Warszawa dnia 4 (16) Września 1841 roku. *Josef Noshowski, Reient Kan: Ziem: Gub: Mazowieckiej.*

KOŃ gniady, rassy angielskiej, bez żadnej odmiany, wierzchowy, dobrze ujeżdżony, lat 8 mający, jest do sprzedania w Aleach pod Karzoczem.